
OPERA PIA 
CASA DI RIPOSO "B.NE BERNARDO DI FALCO" 

E 
OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE S. ANNA 

Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tei. 0935.638291 -0935.638327 
(Ente ai sensi del D.P.R.S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R.S. 19/2000 C.F.90003370864 

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N°  ji L-( 

OGGETTO: Locazione immobile alla Soc.  Coop.  A.r.l. Suprema per lo 
svolgimento di corsi di formazione professionale. 

L'anno duemilaventitre Addì 	167 	del mese  

nell'Ufficio dell'Ente suddetto 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Di Vincenzo Giuseppe nominato dall'Ass.to Regionale della Famiglia e delle Politiche 
Sociali e del Lavoro con D.A. n° 106 DEL 22/11/2022, assistito dal Direttore Facente 
Funzioni  rag.  Costa Cardone Giuseppina nella qualità di segretaria dell'Ente ha adottato 
la deliberazione in oggetto; 

VISTA la legge n° 6972 del 17/07/1890 e s.m. i. istituiva delle II.PP.A.B:; 

VISTO il Reggio Decreto 05/02/1891 n- 99. Regolamento amministrativo e contabile 

VISTA la Legge Regionale n. 22 del 08/05/1986, 

VISTO la L. R. n. 127 de 17/05/1997 misure urgenti per lo svolgimenio degli atti di 
amministrativi di decisone e di controllo; 

VISTO lo Statuto dell'Ente; 



VISTA la deliberazione consiliare n. 10 del 20/09/2021 con la quale si concedeva in affitto 
alla Soc.  Coop.  a.r.l. Suprema con sede in Catania, via Passo Gravina n. 249/B, il l° piano 
della casa del pellegrino per svolgere dei corsi di formazione professionale. 

PRESO ATTO  dell'  autorizzazione, rilasciata dal presidente protempore, prot. N. 18 del 
24/01/2022 e della richiesta avanzata dalla Soc.  Coop.  a.r.l. Suprema, nella persone del 
legale rappresentante Signora Marciano Michela nata a Nicosia il 15/03/1978, con la quale 
chiede la disponibilità di utilizzare i locali per rrino scolastico 2022/2023. 

VISTA la nota del 15/03/2023 con la quale la Soc  Coop.  a.r.l. Suprema chiede la 
disponibilità di utilizzare i locali dell'immobile sito in Piazza Garibaldi, per poter 
svolgere i corsi di formazione professionale anche per l'anno scolastico 2023/2024. 

RITENUTO di poter concedere in locazione per l'anno 2023 /2024 l'immobile sito in 
piazza Garibaldi n. 22 ,Piano 1°, particella 5507- foglio 82- ca.t catastale Bl, fissare il 
canone di locazione per i corsi di formazione da tenere, in complessive €.600,00 mensili 
( per i mesi di effettivo utilizzo) oltre al rimborso delle spese sostenute per le utenze 
(acqua, luce, gas) . 
Garantire l'utilizzo dei locali, le utenze necessarie allo svolgimento delle attività 
didattiche e amministiative quale rete telefonica fissa, connessione adsl, 

DELIBERA 

Per le finalità di cui in premessa e che si intendono integralmente riportati e trascritte, 

1) Di autorizzare la scuola di Formazione Suprema con sede in Catania Via Passo Gravina .„. 	• 
n. 249/B , ad utilizzare i' locali della casa del pellegrino per effettuare corsi di formazione 
professionale siti al Piano 1°, particella 5507- foglio 82- ca.t catastale B, 

2) Fissare il canone di locazione, per i corsi di formazione da tenere, in complessive €. 
600,00 mensili ( per i mesi di effettivo utilizzo) oltre al rimborso delle spese sostenute per 
le utenze (acqua, luce, gas) . 

3) Prendere atto che nessun costo sarà a carico di questo Ente, determinare il canone di 
locazione pari ad €. 600,00 oltre al rimborso delle spese per le utenze (luce acqua e gas) 
durante i periodi di effettivo utilizzo. 

4) Dichiarare la presente immediatamente esecutiva 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

RI STRAORDINARIO 

 

  

Et) 

>01 04) - 

  

- 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA li 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il Sòttoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale e stato pubblicato ed affisso all'albo e sul sito  web  di - 
• 

• questo Ente per giorni 

	

	 consecutivi e cioè dal , 

e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

 

	• 	al 	  

 

NICOSIA li. • • 	-- • - 	• IL DIRETTORE 	• 

   


	Page 1
	Page 2
	Page 3

